

Request 9068 PAT Testing

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information in regards to PAT testing (electrical equipment testing) carried out on your behalf.

- Who currently carries out your PAT testing?
- How many units do they test on your behalf?
- What is the value of the PAT testing contract?
- When does the contract come up for renewal?

Response

- Who currently carries out your PAT testing?
Previously 2019 this was carried out via BRS Electrical. It has now been taken over by Lantei (part of Espo Framework) and will be tested in June/July
- How many units do they test on your behalf?
It is estimated at 6103 units at South Cambs Hall (based on 2019 PAT test results) but number due to the COVID-19 Restrictions and staff working remotely with their electronic equipment we do not have an accurate number until this year's is completed.
- What is the value of the PAT testing contract?
The estimated Value for South Cambs Hall based on 6103 units and 5 Microwave leakage testing is currently £4455.19
- When does the contract come up for renewal? The PAT Testing falls under the ESPO Framework agreement so no separate contract is required.